

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Př. č. 1 k SoD č. 6440-0503-2020-15, počet listů : 5 A4

Stavba:

Oprava střechy, okapů a svodů

KSO:

Místo: Kasárna Nepochy - stanoviště (bud. pro týl. zabez. útvaru č. 015)

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

270 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 000,00	21,00%	56 700,00

Cena s DPH

v CZK

326 700,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy, okapů a svodů

Místo: Kasárna Nepochy - stanoviště (bud. pro tyl. zabez. útvaru č. 015)

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

270 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 470,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 165,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 301,50

997 - Přesun sutě

6 762,60

998 - Přesun hmot

241,00

PSV - Práce a dodávky PSV

252 298,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 021,25

762 - Konstrukce tesařské

52 896,48

764 - Konstrukce klempířské

38 142,42

767 - Konstrukce zámečnické

148 238,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 231,50

VRN2 - Příprava staveniště

1 531,50

VRN3 - Zařízení staveniště

1 700,00

SOUPIS PRACÍ - Položkový rozpočet

Stavba:

Oprava střechy, okapů a svodů

Místo: Kasárna Nepolisy - stanoviště (bud. pro tyl. zabez. útvaru č. 015)

Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							270 000,00
D HSV Práce a dodávky HSV							14 470,10
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 165,00
1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,850		
			vv "atika" 6,85			6,850	
2	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,850		
			vv 6,85			6,850	
3	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	20,550		
			vv 6,85*3			20,550	
4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	27,400		
			vv 2*6,85*2,0			27,400	
5	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	6,850		
			vv 6,85			6,850	
6	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	6,850		
			vv 6,85			6,850	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
7	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	6,850		
			vv "atika" 2*6,85*0,50			6,850	
D 997 Přesun sutě							
8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,921		
9	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	5,000		
			vv 5,0			5,000	
10	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	50,000		
			vv 5,0*10			50,000	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,445		
			vv "skládka do 15 km" 0,763*15			11,445	
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,763		
			vv "omítka atiky" 0,343			0,343	
			vv "části krovu" 0,144			0,144	
			vv "okapní maska" 0,276			0,276	
			vv "demontované klempířské prvky a střešní krytina budou uloženy v areálu Kasárna Nepolisy"				
			vv Součet			0,763	
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,763		
			vv 0,763			0,763	
D 998 Přesun hmot							
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,482		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
15	K	741.R01	D+M - Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, oprava poškozených částí	m2	280,850		
			vv 2*6,85*20,5			280,850	
16	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		
			vv "Revize hromosvodu po provedení opravy střechy - vč. vyhotovení 2 ks revizních zpráv"			1,000	
D 762 Konstrukce tesařské							52 896,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	24,000		
			"výměna poškozených vlašských krovů - 80/120 mm, délka 3,0 m - 8 ks" 3,0*8		24,000		
18	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,230		
			0,08*0,12*3,0*8		0,230		
19	K	762335811	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na dřevěný podklad	m	24,000		
			"poškozené vlašské krokve 80/120 mm - délka 3,0 m, 8 ks" 3,0*8		24,000		
20	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,230		
			0,230		0,230		
21	K	762430035.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 20 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	20,500		
			"okapní maska - výška 500 mm" 2*20,5*0,50		20,500		
22	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	20,500		
			"okapní římsa - maska" 20,5*2*0,5		20,500		
23	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	102,500		
			"okapní maska" 2*20,50*0,50*5		102,500		
24	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,294		
			102,50*0,06*0,04*1,15		0,283		
			0,283*1,04 *Přepočtené koeficientem množství		0,294		
25	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	20,500		
			20,50		20,500		
26	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	284,798		
	D	764	Konstrukce klempířské				
27	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	13,700		
			2*6,85		13,700		
28	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	13,700		
			2*6,85		13,700		
29	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	41,000		
			2*20,5		41,000		
30	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,000		
			2*5,0		10,000		
31	K	764211626.STJ	Oplechování větraného hřebene plechem SATJAM PE 25 s větracím pásem VPH rš 500 mm	m	20,500		
			"odstín RAL 6005" 20,50		20,500		
32	K	764212636.STJ	Oplechování štítu závětrnou lištou SATJAM PE 25 rš 500 mm	m	13,700		
			"RAL 6005" 2*6,85		13,700		
33	K	764311606.STJ	Lemování rovných zdí SATJAM PE 25 střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	13,700		
			"RAL 6005" 2*6,85		13,700		
34	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,000		
			2*20,50		41,000		
35	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000		
			4		4,000		
36	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	22,000		
			4*5,50		22,000		
37	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	676,973		
	D	767	Konstrukce zámečnické				
38	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	280,850		
			"včetně spojovacího materiálu a kotevnic prvků" 2*6,85*20,50		280,850		
39	M	STJ.M01	Trapézový plech SAT35 A, PE 25, tl. 0,50 mm	m2	280,850		
			"PE 25, odstín tmavě zelená, RAL 6005" 2*6,85*20,50		280,850		
			"var. SAT 40N A tl. 0,50 mm, SAT 50 N A tl. 0,50 mm"				
40	K	767391209	Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za antikondenzační úpravu plechu	m2	280,850		
			2*6,85*20,50		280,850		
41	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných	m2	280,850		
			2*6,85*20,50		280,850		
42	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 800,249		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 231,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN2	Příprava staveniště				
43	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
44	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		